
P. Příjmení Jmeno

MUŽI A (1905-1965)
1 Balcar Michal

Toman Petr
Jurman Tomáš
Fučlk Karel
Dobeš Josef
Jáhn Ladislav
Šabatka Marek
Podzimek František

9 Března Jifl
10 Kocián Wktor
11 Meidl Roman
12 Koschuch Richard
13 Vala Petr
14 Fantal Zbyněk
15 Zejda Daniel
16 Svoboda Kamil
17 Klimek Jan
18 Melichar Stanislav
19 Špaček František
20 Jen Patrick
21 Pokorný Pavel
22 Král Michal
23 Neumann Jan
24 Nevrkla Miloslav
25 Halbrštat Petr
26 Janků Michal
27 Veselý Karel
28 Hóbaus Pavel
29 Jin
30 Mička Lukáš

QNQMĂCAN

Sponzor závodu:

CRYSTAL TUNKA

ZNOJMO

Rok

1979
1984
1977
1972
1966
1971
1974
1981
1976
1968
1967
1971
1974
1972
1975
1976
1973
1983
1979
1978
1982
1982
1969
1969
1967
1984
1984
1971
1981
1986

24.ročník Vánočního běhu

Klub

VSK Univerzita Bmo
TK Znojmo
Znojmo
OS Bmo
CK Kučera Znojmo
Znojmo
CK Kučera Znojmo
Suchohrdly
TJ Dukovany
PSK Znojmo
CK Kučera Znojmo
Graz
Znojmo
Resumol
Znojmo
Basket Znojmo
TJ Jiskra Týn nad Vltavou
Hrušovany n. Jevišovkou
Hrušovany n. Jevišovkou
Dream Team Znojmo
Dream Team Znojmo
Dream Team Znojmo
Ještêñ Znojmo
Ještěñ Znojmo
TK Znojmo
Znojmo
Znojmo
Znojmo
Dream Team Znojmo
Znojmo

CÀstal Tunka

Znojmo. 25.12.2004. 10 hod., trať 10 580m, teplota 4°C. jihozápadní vítr

Výsledková listina

Čas

0:36:25
03ľ06
0:38:45
0:40:04
0:43:35
0:43:55
0:44:20
04548
04620
G4613
0:47:12
0:47:30
0:48: 12
04814
0:51 '14
0:52:36
0:53:23
0:53:46
0:53:46
0:54:14
0:54: 14
0:54:14
0:56:01
0:58:20
0:59:11
0:59:34
0:59:34
0:59:43

DNF
DNF

P. PÀjnnni .ınıćnø Rok Kıuh čıı

uıużı B (1964-1955)
1 Schwartz

Benda
Bulln
Pokomý
Januška
Kabelka
Mejzllk`|Q(JI#(ı)I\)

Josef
Oldřich
Alois
Lubomír
lvan
Jiří
Petr

Mużı c (1954-1945)
1 Gross

Nechvátal
Svoboda
Chmeliř
Mang
Pilař
Mravlk\|O)(.|\à›l.›)|0

Luděk

1955 Vapas Hruš.n.Jev.
1961 Hrubšice
1966 CK Kučera Znojmo
1955 Dream Team Znojmo
1958 Šanov
1964 Morav. Budějovice
1959 TJ Dukovany

1953 Søkøı Znøjnıø
František 1953 Sokol Knèäoe
Vladimir
Karel
Robert
Josef
Pavel

Mużı D (1944 n ıhvši)
1 Klouda Tomáš 1939 Znojmo

1954 SK Praga Praha
1946 TJ Znojmo
1947 SV Hom
1951 Orel Únanov
1956 Basket Znojmo

DOROSTENCI (1986 a mladší)
1 Znhraanih
2 Antoš
3 Tøjšı

Jan
Jiři
Jiři

żemr n DoRos1ENKv
1 Doubkovà Katerina
2 Koschuđı

hh) Bulantovà

Maria
Chaloupecká Alena

Tamara

1986 TJ Kanoistika Znojmo
1966 CK Kučera Znojmo
1987 Znojmo

1972 AC Morav. Krumlov
1978 Znojmo
1981 Znojmo
1966 Znojmo

Zpracování výsledků: Čenda Tęxl
Hlavní rozhodčí: Jiří Mikulič (U66)
přátelé běhu a organizátor celé akce Karel Chmeliř

0:42:42
0:42.54
0:48:26
0:50:24
0:52:53
0:53:45
0:53:45

0:46:31
0:46:47
0:48:50
0:49:17
0:49:17
0:51:15
0157208

0:59:38

0:41:58
0:46:47
0:50:17

0:46:18
0:47:30
0:49:53
0:51:07


